TANTI AUGURI GIANFRANCO
12-07-2013

CLASSIFICA PROVE UFFICIALI

POS No CONDUTTORE NAZ TEAM

10 MASSIMO

7 GIANFRANCO
6 ANDREA

12 VITTORIANO
8 MARCO

11 MAURO

OUITRWNE

Esposta ore:

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 12 Luglio 2013

TELAIO/MOTORE

HONDA/PAROLIN
HONDA/PAROLIN
HONDA/PAROLIN
HONDA/PAROLIN
HONDA/PAROLIN
HONDA/PAROLIN

CATEGORIA

ORA INIZIO (

TEMPO

47.658
48.109
48.264
48.376
48.457
57.496

DIST GIR/TOT

10/12
0451  11/12
0.606 9/12
0718  12/12
0.799 6/12
9.838 9/10

ORA FINE (

MEDIA

177.514
175.850
175.285
174.880
174.587
147.140

)

REP-11.99.GIR /1

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



